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طلاق فوری عروس از زیباترین 
داماد تهرانی!

شهرستان
ث

حواد

معاون صمت بوشهر:

یکهزار و ۵۲۸ شکایت بوشهری ها
 از نحوه عرضه کالا و خدمات 

رسیدگی شد

رئیسی در دانشگاه تهران:

اعتراض اگر برای اصلاح باشد 
موجب کمال می شود

به من توصیه کردند روز ۱۶ آذر به دانشگاه 

نیایم؛ اما من به دنبال گشایش هستم

صحبت های انتخاباتی ام درباره اینترنت

یادم هست
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مدیرکل غله و بازرگانی 
استان فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار 

روزنامه طلوع؛

 تولید نان کامل 
در 17 نانوایی شیراز به زودی  

مقررات  تنظیم  توسط سازمان  تلفن همراه کشور  شایعه هک شبکه 
تکذیب شد.

در  همراه  تلفن های  در  زلزله  آلارم  از  تصویری  ایرنا،  گزارش  به 
شبکه های اجتماعی دست به دست می شود که در آن ادعا می شود که 

این پیام به دلیل هک شبکه تلفن همراه کشور است.
روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی هرگونه هک 
شبکه تلفن همراه کشور را تکذیب کرد و افزود: وضعیت شبکه تلفن 
و  اپراتورها  امنیت  پایش  مراکز  توسط  دائم  به صورت  همراه کشور 
وزارت ارتباطات مورد پایش قرار می گیرد و هیچ گونه شواهدی مبنی 

بر هک این شبکه وجود ندارد و ادعاهای مطرح شده در حال بررسی 
است.شرکت ارتباطات سیار ایران، در پی دریافت هشدار زلزله توسط 
برخی مشترکان تلفن همراه، ضمن عذرخواهی از مشترکان خود، اعلام 
کرد که هیچ گونه هک یا نفوذی در شبکه صورت نگرفته و این پیام 
به دلیل خطای یک تیم تحقیقاتی در ارسال پیام تست سرویس جدید 

هشدار بلایای طبیعی بوده است.
بر اساس این گزارش تیم تحقیقاتی که در حال تست سرویس هشدار 
بلایای طبیعی بوده به اشتباه پیام را برای جمعی از مشترکان همراه اول 

در شهر تهران ارسال کرده است.

خطای تیم تحقیقاتی عامل بود

تحلیل این خبر را در صفحه 2 بخوانید

رئیسی  ابراهیم  سید  الاسلام  حجت  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
دانشگاه  محل  در  که  دانشجو  روز  نکوداشت  آئین  در  رئیس جمهور 
با دانش آموزان فرهیخته و  تهران برگزار شد، اظهار داشت: نشست 
دانشجویان گرامی و اساتید و رؤسای دانشگاه را برای دولت توفیق 

می دانم.
با مجموعه ها جریان دانشجویی و دانشگاهی  ارتباط  وی عنوان کرد: 
دیگران رصد  از  بیش  را  جامعه  مسائل  اینکه  و  جایگاهشان  دلیل  به 

می کنند و در مسائل اجتماعی و فرهنگی حضور دارند مغتنم می دانم.
رئیس جمهور بیان کرد: بارها به دولتمردان تاکید کردم همواره ارتباط 
خود را با عموم مردم و تمام سطوح جامعه و جامعه نخبگانی به عنوان 
جامعه ای که می تواند کمک به سزایی برای دولت داشته باشد را مورد 

توجه قرار دهد.
رئیسی اضافه کرد: خود بنده نیز ارتباط برای دستگاه ها و وزارتخانه ها 
را فقط با وزیر تعریف نکردم و خودم در وزارتخانه ها بعضاً بااطلاع 
و بدون اطلاع قبلی حضور پیدا می کنم. احساسم این است که اطلاع 

از وضعیت کشور فقط از طریق ارتباط با چند نفر کفایت نمی کند.
نماد  آذر   ۱۶ روز  گفت:  دانشجو  روز  گرامیداشت  با  جمهور  رئیس 
مسئولیت  احساس  و  بصیرت  نماد  و  ستیزی  دشمن  و  دشمن شناسی 
از سوی دانشجویان است. حقیقتاً ۱۶ آذر روز ایجاد امید برای جامعه 
دانشجویی و برای کشور است و یک نماد و نمود برای فکر، بالندگی 
و شناخت شرایط و وضعیت است و باید همواره این روز را گرامی 

داشت.
دانشجویان  نماد دشمن شناسی، دشمن ستیزی و بصیرت  دانشجو  روز 

است

وی با تاکید بر اینکه نه فقط در ۱۶ آذر بلکه در غیر از این ایام نیز در 
دانشگاه های مختلف و مراکز علمی و پژوهشی به میزان فرصت حضور 
پیدا می کنم ادامه داد: ارتباط دولت و دانشگاه را یک ضرورت می دانم 
و اگر زمانی اعلام کردم دانشگاه اتاق فکر دولت است حقیقتاً باورم 

این است که دانشگاه باید به حل مسائل کمک کند.
رئیسی با بیان اینکه دانشگاه مشاور علمی و فرهنگی در حوزه مسئله 
کرد:  تصریح  می شود،  محسوب  دولت  برای  مسئله  حل  و  شناسی 
چرا  رفتم  اگر  و  نروم  دانشگاه  امروز  کردند  توصیه  من  به  بعضی ها 
نیستم.  به دنبال تعطیلی علم و دانش  انتخاب شد؟ من  دانشگاه تهران 

آنها که به دنبال تعطیلی علم و دانش هستند دانشگاه نمی روند. من به 
دنبال گشایش هستم.

رئیس جمهور افزود: روز ۱۶ آذر، روز دانشگاه و روز آینده برای شما 
دانشجویان عزیز است. این روز نماد آن است که آینده به شما تعلق 
دارد و امروز باید سخن شما را شنید. آینده به دست شما رقم می خورد. 

لذا آینده سازان کشور دانشجویان هستند که باید آینده را رقم بزنند.
وی خاطرنشان کرد: بلافاصله بعد از جریان کرونا گفتم دانشگاه باید 
آغاز به کار کند و خواستم دانشجویان در دانشگاه حضور پیدا کنند 

زیرا دانشگاه باید سرزنده و امیدآفرین باشد.
رئیسی تاکید کرد: بنده به عنوان طلبه و یک مسئول خدمتگزار همواره 
اعتقاد دارم ارتباط با دانشجویان باید وجود داشته باشد. اعتراض غیر از 
اغتشاش است. به دنبال اعتراض اصلاح امور و سازندگی وجود دارد و 

به دنبال اغتشاش تخریب و یاس آفرینی صورت می گیرد.
اعتراض اگر برای اصلاح باشد موجب کمال می شود

وی اضافه کرد: اعتراض اشکالی ندارد و اگر برای اصلاح باشد در هر 
دستگاهی موجب کمال می شود اما اغتشاش به هم ریختگی، تخریب و 

تعطیل کردن است.
به  من  به کردستان گفت:  اخیر خود  به سفر  اشاره  با  رئیس جمهور 
کردستان رفتم و دیدید آقایی به من در بازار شکلات تعارف کردند. 
با این بیچاره چه کردند؟ آخر این طریق برخورد است؟ بعد آقایی 
برای  ما اگر درب مغازه خود را می بندیم فکر نکنید  می گوید فلانی 
طرفداری از آنها این کار را می کنیم بلکه سر صبح من را تهدید کردند 
اگر مغازه را باز کنی شیشه مغازه ات را می شکنیم و آن وقت من باید 

یک سال کار کنم تا پول آن شیشه را بدهم.
رئیس جمهور در ادامه خاطرنشان کرد: درباره اینترنت؛ من در انتخابات 
حرفی زدم که گاهی هم بعضی ها می خواهند آن را یادآوری کنند! من 
خودم یادم هست؛ هرآنچه گفتیم به خاطر دارم. سخن ما این است که 
اگر دشمن آمد در فضا و بستری دشمنی کرد و خواست کشور را بهم 

بریزد، شما می گویید به او اجازه بدهیم؟
ایجاد  و  دشمن  اخلال  دلیل  به  شده  ایجاد  محدودیت های  افزود:  وی 
ناامنی است که در آن ایجاد کرد؛ حتماً بدانید با شرایط امن، وضعیت 
و  برای کسب  مربوطه گفتم  مسئول  و  به وزیر  بود.  متفاوت خواهد 
کارها کاری کنید تا بر بسترهای داخلی فعالیت کنند تا بتوانیم فضا 

را امن کنیم.
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در  ملل  سازمان  عالی  نماینده  و  دبیر کل  معاون  موراتینوس  میگل 
امور ائتلاف تمدن ها با آیت الله سیستانی در نجف اشرف دیدار کرد.

دیدار  این  درخصوص  سیستانی  الله  آیت  دفتر  شفقنا،  گزارش  به   
اطلاعیه منتشر کرد.

 در این اطلاعیه آمده است: آیت الله سیستانی( میگل آنجل موراتینوس 
معاون دبیر کل سازمان ملل و نماینده عالی اتحاد تمدن های سازمان 
از  حفاظت  برای  المللی  بین  سازمان  اقدام  برنامه  تهیه  مسئول  و  ملل 

اماکن مذهبی را به حضور پذیرفتند.
و  آن  بر  مبتنی  اصول  طرح،  این  درباره  ملل  سازمان  عالی  نماینده 

رویه های انجام شده در این زمینه توضیحاتی ارائه داد.
شدن  دوچندان  اهمیت  بر  دیدار  این  در  ایشان  بیانیه،  این  براساس 
تلاش ها برای ترویج فرهنگ همزیستی مسالمت آمیز، نفی خشونت و 
نفرت و تثبیت ارزش های همبستگی مبتنی بر توجه به حقوق و احترام 

متقابل بین پیروان ادیان و گرایش های فکری مختلف تاکید کردند.
 آیت الله سیستانی در ادامه خاطرنشان کردند: فجایعی که بسیاری از 
ملت ها و گروه های قومی و اجتماعی در بسیاری از نقاط جهان – در 
نبود  و  اولیه  آزادی های  سرکوب  و  دینی  و  فکری  سرکوب  نتیجه 
از  برخی  ظهور  در  مهمی  نقش  می شوند،  متحمل  اجتماعی-  عدالت 
جنبش های افراطی دارد. جنبش هایی که از خشونت کورکورانه علیه 
غیرنظامیان بی دفاع استفاده می کنند و به مراکز دینی و اماکن باستانی 
متفاوت  آنها  با  عقیده ای  و  فکری  نظر  از  که  می کنند  حمله  کسانی 

هستند.
این  پیشینه  به  پرداختن  لزوم  بر  ادامه  الله سیستانی در  همچنین آیت 
پدیده های مردود و محکوم و اقدام جدی در راه رسیدن به درجه ای از 
عدالت و آرامش در جوامع مختلف که در خور شأن کرامت انسانی- 
آن گونه که خداوند متعال می خواهد- تاکید کردند و افزودند که این 

موضوع فضای مساعد برای گسترش افکار افراطی را تنگ می کند.
در  ملل  سازمان  تلاش های  از  پایان  در  شیعیان  عالیقدر  تقلید  مرجع 
انجام مأموریتش  این زمینه تمجید کرد و برای آقای موراتینوس در 

آرزوی توفیق کرد و از او خواست تحیت ها و درودهایش را به آنتونیو 
گوترش دبیر کل سازمان ملل متحد برساند.

 نماینده عالی سازمان ملل: آیت الله سیستانی ستون جامعه و یک رهبر 
مذهبی جهانی است/ پلاسخارت: ایشان بر همزیستی مسالمت آمیز همه 

اقشار عراق تاکید دارند.
 نماینده سازمان ملل پس از دیدار با آیت الله سیستانی گفت که درباره 
همزیستی  از  ایشان  حمایت  و  دینی  عالی  مرجعیت  درایت  اهمیت 

مسالمت آمیز گفتگو کردیم.
خانم جنین هنیس پلاسخارت در یک کنفرانس مطبوعاتی اظهار کرد: 
آیت الله سیستانی بر همزیستی مسالمت آمیز همه اقشار و اقلیت ها در 

عراق تاکید دارند.
 در ادامه آقای میگل آنجل موراتینوس معاون دبیر کل سازمان ملل و 
نماینده عالی اتحاد تمدن های سازمان ملل نیز گفت: ایشان ستون جامعه 
یا مذهب شیعه هستند. بسیار مفتخر به دیدار ایشان شدیم. او یک رهبر 

مذهبی جهانی است.
وی افزود: همه به خاطر فعالیت هایش، رهبری اش و درایتش به ایشان 
امنیت از  ایشان یکی از رهبرانی است که شورای  احترام می گذارند. 
او تمجید می کند و از رهبرانی است که همیشه به اعتدال و حمایت از 

بشریت فرامی خوانند.
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هشدار درباره 
غرق شدن ابوالهول 

و اهرام مصر
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همراه با تحلیل خبر
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رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد ؛

برگزاری میزهای تخصصی پیرامون موضوعات 
مدیریت شهری در این مرکز

رئیس دفتر رئیس جمهوری:

از شأن و جایگاه اطلاع رسانی
از ابتدا درک درستی نداشتیم
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تصمیم نهایی برای واگذاری 
سایپا و ایران خودرو اعلام شد

رئیس پژوهشگاه غدد و متابولیسم دانشگاه 

علوم پزشکی تهران:

»آلودگی هوا« عامل مشترک 
همه بیماری های غیرواگیر

مرگ سالانه ۱۰۰ هزار نفر به دلیل فشارخون

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

 افزایش ابتلا به پوکی استخوان
به طور چشمگیر 
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